

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.3 a IP Straseni al IGP**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Lucrari de amenajare a teritoriului**

Valoarea de deviz 124 378 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala	m3	80,800	365,514 49,220	29 533,517 3 976,976
2	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	321,100	158,909 25,509	51 025,632 8 190,850
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	85,800	120,583 12,840	10 346,014 1 101,672
4	DE09D	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m	15,500	93,584 21,400	1 450,556 331,700
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				92 355,719 13 601,198

	Total	lei	92 356
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 060

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	3,00 %			2 282
		Cheltuieli directe	100,00 +			97 698
		Cheltuieli de regie	3,00 %			2 931
		Total	100,00 +			100 629
		Beneficiu de deviz	3,00 %			3 019
		Total	100,00 +			103 648
		TVA	20,00 %			20 730
						124 378
		Total deviz: Inclisiv salariu				13 602

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)